新竹縣私立○○短期補習班　函

地    址：

承 辦 人：

電    話：

傳    真：

電子信箱：

受文者：新竹縣政府教育處

發文日期：

發文字號：

附件：短期補習班切結書、原登記立案證書（正本）

主旨：擬註銷新竹縣私立○○短期補習班乙案，請　查照。

說明：

1、 請說明理由。

新竹縣私立○○短期補習班

   設  立  人　○　○　○

   共同設立人　○　○　○
新竹縣私立○○短期補習班申請註銷立案切結書

立切結書人○○○ (以下簡稱本人)為新竹縣私立○○短期補習班(以下簡稱本補習班)之負責人，特立本切結書，約定事項如下：

1、 本補習班申請註銷立案登記，本補習班與教師、學生間之債務問題均已結算完畢。

2、 所有因註銷立案所引起之法律責任及行政責任，概由本補習班設立人負完全責任。
3、 立案證書已繳回。
4、 特立此切結。

新竹縣私立○○短期補習班

設立人：　　　　　　（簽章）

戶籍地址：

身分證字號：

共同設立人：　　　　　　（簽章）

戶籍地址：

身分證字號：
中華民國○○年○月○○日

一
第一頁　共二頁